[image: image1.png]

ГОРОДСКИЕ                 НОВОСТИ

Печатное издание Администрации   и Совета  депутатов

городского  поселения город Макарьев

РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД     МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.05.2012                                                                             № 45

Об отмене постановления администрации городского
поселения город Макарьев от 26.11.2010 № 212

В соответствии статьи 130 и части 2 статьи 261 Гражданского кодекса Российской Федерации, согласно пункту 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 13 и частью 3 статьи 46  Устава городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации городского поселения город Макарьев от 26.11.2010 № 212 «О порядке выдачи разрешений на рубку (обрезку) древесно-кустарниковой растительности, ликвидацию травяного покрова на территории городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста по ЖКХ администрации городского поселения город Макарьев.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского поселения город Макарьев                                    С.В. Ильин

Наш адрес:

157460   г. Макарьев, Костромская обл.

пл. Революции, 8

Администрация г.п. г. Макарьев

·         55-3-44;

Е – mail: gormak2006@rambler.ru
Совет Депутатов

· 55-9-40

· Ответственный за выпуск: Заместитель Председателя Обичкин Е.К.

· Компьютерная вёрстка:  Суркова С.С.

Тираж: 30 экземпляров